
公式成績表

高校男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

 SF地点標高 ７３６ｍ

1 10 30-0391 近藤　大仁(3) 鷹巣農林高校 高校男子 28:12.5 0.0 0.00
2 16 30-0922 望月　崇之(3) 八海高校 高校男子 28:13.4 +0.9 0.43
3 18 30-0987 宮沢　大志(2) 十日町高校 高校男子 28:43.1 +30.6 14.46
4 33 30-0363 松岡　琢磨(3) 花輪高校 高校男子 28:50.3 +37.8 17.87
5 20 30-0757 栗山  雄大(3) 白馬高校 高校男子 28:52.2 +39.7 18.77
6 15 30-0948 櫻井　　剛(2) 小出高校 高校男子 28:52.7 +40.2 19.00
7 9 30-0755 太田　圭祐(3) 白馬高校 高校男子 29:06.4 +53.9 25.48
8 14 30-0471 杉沼　聖平(3) 北村山高校 高校男子 29:08.1 +55.6 26.28
9 24 30-0760 角田　　稜(3) 白馬高校 高校男子 29:12.6 +1:00.1 28.41

10 19 30-0165 安田　一真(3) 留萌高校 高校男子 29:17.2 +1:04.7 30.58
11 12 30-0782 レンティング陽(3) 飯山北高校 高校男子 29:30.7 +1:18.2 36.96
12 4 30-0037 吉田　悠真(3) 和寒高校 高校男子 29:31.0 +1:18.5 37.10
13 8 30-0990 中嶋　崇仁(2) 十日町高校 高校男子 29:37.1 +1:24.6 39.99

=14 21 30-0895 児玉　翔平(2) 十日町高校 高校男子 29:37.3 +1:24.8 40.08
=14 47 30-2934 尾崎　光輔(1) 北村山高校 高校男子 29:37.3 +1:24.8 40.08

16 22 30-0134 神口　　廉(2) 留萌高校 高校男子 29:38.5 +1:26.0 40.65
17 30 30-0966 田中　北人(2) 小出高校 高校男子 29:40.7 +1:28.2 41.69
18 2 30-0135 西田　順風(2) 留萌高校 高校男子 29:45.9 +1:33.4 44.15
19 32 30-0756 上村  亮介(3) 白馬高校 高校男子 29:47.3 +1:34.8 44.81
20 61 30-0361 板橋　達基(1) 花輪高校 高校男子 29:50.4 +1:37.9 46.27
21 17 30-0358 加藤　治門(3) 鷹巣農林高校 高校男子 29:51.7 +1:39.2 46.89
22 7 30-0152 山崎翔太郎(3) おといねっぷ美術工芸 高校男子 29:54.2 +1:41.7 48.07
23 5 30-0469 三浦　史敬(3) 新庄北高校 高校男子 29:55.3 +1:42.8 48.59
24 29 30-0269 枋木　　司(2) 野辺地高校 高校男子 29:59.8 +1:47.3 50.72
25 64 30-0814 関　　和仁(2) 白馬高校 高校男子 30:01.1 +1:48.6 51.33
26 26 30-0973 小島　洋輔(3) 新井高校 高校男子 30:01.8 +1:49.3 51.66
27 6 30-0851 飯塚　　剛(3) 八海高校 高校男子 30:02.0 +1:49.5 51.76
28 11 30-0861 長谷川貴宏(3) 八海高校 高校男子 30:03.6 +1:51.1 52.51
29 76 30-0407 木村　貴大(2) 鷹巣農林高校 高校男子 30:04.5 +1:52.0 52.94

=30 45 30-0960 古川　拓未(2) 八海高校 高校男子 30:05.1 +1:52.6 53.22
=30 75 30-0385 大川　翔平(1) 鷹巣農林高校 高校男子 30:05.1 +1:52.6 53.22

32 38 30-0389 佐藤　駿一(2) 花輪高校 高校男子 30:09.6 +1:57.1 55.35
33 27 30-0772 太田  光平(3) 白馬高校 高校男子 30:18.3 +2:05.8 59.46
34 1 30-0828 山本  　航(2) 飯山高校 高校男子 30:21.4 +2:08.9 60.93
35 78 30-0738 塩嶋　稜一(1) 白馬高校 高校男子 30:22.6 +2:10.1 61.49
36 34 30-0474 原田　健人(2) 北村山高校 高校男子 30:28.1 +2:15.6 64.09
37 108 30-0974 大島　宗則(1) 十日町高校 高校男子 30:30.9 +2:18.4 65.42
38 54 30-0348 高橋　　涼(2) 鷹巣農林高校 高校男子 30:31.7 +2:19.2 65.80
39 3 30-0377 千葉　勇斗(3) 鷹巣農林高校 高校男子 30:32.3 +2:19.8 66.08
40 44 30-0700 丸山　航平(3) 飯山南高校 高校男子 30:39.2 +2:26.7 69.34

=41 28 30-0280 蛯名　貴徳(2) 野辺地高校 高校男子 30:43.1 +2:30.6 71.18
=41 63 30-0476 堀米　裕輔(2) 新庄北高校 高校男子 30:43.1 +2:30.6 71.18

43 87 30-0465 有路　圭佑(1) 北村山高校 高校男子 30:53.1 +2:40.6 75.91
44 23 30-0278 藤谷　勇仁(2) 野辺地高校 高校男子 30:54.9 +2:42.4 76.76
45 39 30-1084 宇田　崇二(2) 勝山高校 高校男子 30:59.2 +2:46.7 78.79
46 43 30-0804 立花  　遼(2) 飯山高校 高校男子 31:02.3 +2:49.8 80.26
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

高校男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

47 13 30-0954 緒方　恭介(3) 十日町総合高校 高校男子 31:07.8 +2:55.3 82.86
48 97 30-0748 平野　和貴(1) 飯山北高校 高校男子 31:15.5 +3:03.0 86.50
49 71 30-0864 小林  洋介(1) 十日町高校 高校男子 31:21.5 +3:09.0 89.34
50 59 30-0885 星野　広志(1) 小出高校 高校男子 31:28.2 +3:15.7 92.50
51 25 30-0052 佐々見雄平(3) 旭川大学高校 高校男子 31:29.5 +3:17.0 93.12
52 51 30-0176 青野　　聖(2) おといねっぷ美術工芸 高校男子 31:31.6 +3:19.1 94.11
53 82 30-0882 鈴木　英美(2) 八海高校 高校男子 31:33.5 +3:21.0 95.01
54 57 30-0464 福井　翔平(2) 新庄北高校 高校男子 31:34.3 +3:21.8 95.39
55 60 30-0741 松澤　太也(1) 白馬高校 高校男子 31:34.7 +3:22.2 95.57
56 68 30-1076 山下　悠佑(3) 金沢錦丘高校 高校男子 31:35.8 +3:23.3 96.09
57 52 30-1017 野原　敏樹(2) 南砺総合平高校 高校男子 31:37.1 +3:24.6 96.71
58 31 30-1292 河野伸太郎(3) 加計高校芸北分校 高校男子 31:42.2 +3:29.7 99.12
59 77 30-0306 田中　文博(1) 盛岡農業高校 高校男子 31:45.9 +3:33.4 100.87
60 41 30-1063 永井　俊朗(1) 鶴来高校 高校男子 31:46.5 +3:34.0 101.15
61 65 30-0442 伊東　光春(2) 新庄北高校 高校男子 31:47.8 +3:35.3 101.77
62 72 30-0277 五十嵐凌平(2) 野辺地高校 高校男子 31:48.3 +3:35.8 102.00
63 46 30-1022 木本　勇真(3) 南砺総合平高校 高校男子 31:49.4 +3:36.9 102.52
64 36 30-0897 柿﨑　祐司(1) 十日町総合高校 高校男子 31:57.3 +3:44.8 106.26
65 84 30-0855 古川　春平(1) 新井高校 高校男子 32:04.8 +3:52.3 109.80
66 67 30-0108 小笠原克真(2) 士別翔雲高校 高校男子 32:05.1 +3:52.6 109.94
67 90 30-0848 宮尾　友郎(2) 新井高校 高校男子 32:05.3 +3:52.8 110.04
68 149 30-0862 鈴木　啓慈(2) 八海高校 高校男子 32:05.5 +3:53.0 110.13
69 204 30-3098 青木　応尚(1) 六日町高校 高校男子 32:08.7 +3:56.2 111.65
70 105 30-1068 小田　航平(2) 鶴来高校 高校男子 32:13.5 +4:01.0 113.91
71 80 30-0566 南雲　寛樹(1) 利根商業高校 高校男子 32:22.0 +4:09.5 117.93
72 42 30-0031 藤田　佑平(1) 旭川大学高校 高校男子 32:23.0 +4:10.5 118.40
73 53 30-1059 小田　遼平(2) 鶴来高校 高校男子 32:29.7 +4:17.2 121.57
74 74 30-0314 小田島雄貴(1) 盛岡農業高校 高校男子 32:36.2 +4:23.7 124.64
75 81 30-0270 髙野　拓也(1) 野辺地高校 高校男子 32:38.0 +4:25.5 125.49
76 100 30-0870 関原  優太(1) 新井高校 高校男子 32:46.7 +4:34.2 129.61
77 106 30-0172 天水　和也(2) 倶知安高校 高校男子 32:52.6 +4:40.1 132.40
78 62 30-0271 高田　幸貴(2) 東奥義塾高校 高校男子 33:04.7 +4:52.2 138.12
79 48 30-1295 小松　秀平(2) 加計高校芸北分校 高校男子 33:08.9 +4:56.4 140.10
80 73 30-0964 岡田遼太郎(2) 新井高校 高校男子 33:31.0 +5:18.5 150.55
81 102 30-0242 亀田　兼司(1) 野辺地高校 高校男子 33:38.1 +5:25.6 153.90
82 121 30-1162 和田　健吾(1) 安曇川高校 高校男子 33:52.6 +5:40.1 160.76
83 166 30-0846 原沢　一平(2) 八海高校 高校男子 33:59.6 +5:47.1 164.06
84 91 30-2977 梅本　亮平(1) 南砺総合福野高校 高校男子 34:04.6 +5:52.1 166.43
85 154 30-0893 宮﨑　伸彦(1) 小千谷高校 高校男子 34:06.4 +5:53.9 167.28
86 137 30-1157 林　　良磨(3) 高島高校 高校男子 34:06.6 +5:54.1 167.37
87 111 30-0319 舘　　卓仁(1) 盛岡農業高校 高校男子 34:22.7 +6:10.2 174.98
88 120 30-0245 北村　光聖(2) 野辺地高校 高校男子 34:25.7 +6:13.2 176.40
89 88 30-0036 山石　康貴(1) 留萌高校 高校男子 34:27.6 +6:15.1 177.30
90 95 30-0565 山口　　俊(2) 長野原高校 高校男子 34:29.5 +6:17.0 178.20
91 116 30-1152 宮下　琢也(3) 安曇川高校 高校男子 34:36.8 +6:24.3 181.65
92 56 30-1136 清水  大輔(2) 飛騨神岡高校 高校男子 34:41.5 +6:29.0 183.87
93 93 30-1130 古谷　和也(1) 飛騨高山高校 高校男子 34:42.1 +6:29.6 184.15
94 35 30-1077 加藤　拓真(2) 鶴来高校 高校男子 34:49.3 +6:36.8 187.56
95 127 30-1026 宮脇　尚人(1) 南砺総合平高校 高校男子 34:58.5 +6:46.0 191.91
96 70 30-0847 半戸　健太(2) 十日町総合高校 高校男子 35:01.2 +6:48.7 193.18
97 83 30-1061 竹腰豪之介(1) 金沢錦丘高校 高校男子 35:17.7 +7:05.2 200.98
98 119 30-1156 松宮　幹乗(2) 高島高校 高校男子 35:43.6 +7:31.1 213.22
99 160 30-2559 山田　芳裕(1) 大野高校 高校男子 36:26.0 +8:13.5 233.26

100 134 30-0608 大前　達郎(1) 東邦大附属東邦高校 高校男子 36:30.0 +8:17.5 235.16
101 122 30-1133 森谷　真也(2) 高山工業高校 高校男子 36:37.4 +8:24.9 238.65
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順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

高校男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

102 164 30-3174 山本  圭祐(1) 大野高校 高校男子 36:41.6 +8:29.1 240.64
103 142 30-2535 稲野　大器(1) 飛騨高山高校 高校男子 36:42.5 +8:30.0 241.06
104 167 30-1160 谷田　　智(1) 安曇川高校 高校男子 37:49.5 +9:37.0 272.73
105 153 30-2628 外柳　剣太(1) 盛岡農業高校 高校男子 38:27.8 +10:15.3 290.84
106 168 30-0625 佐々木　寛(2) 豊島学院高校 高校男子 38:42.9 +10:30.4 297.97
107 170 30-0601 鹿倉　貴之(2) 東邦大附属東邦高校 高校男子 41:02.5 +12:50.0 363.96
108 185 30-1140 谷本　賢也(1) 高山工業高校 高校男子 42:36.8 +14:24.3 408.53
109 173 30-3108 石塚　哲也(1) 豊島学院高校 高校男子 46:00.9 +17:48.4 505.00
110 177 30-0632 鈴木　康平(2) 高輪高校 高校男子 46:31.2 +18:18.7 519.33
111 175 30-0626 田口　拓弥(2) 明大附属中野高校 高校男子 47:04.7 +18:52.2 535.16
112 178 30-0645 清野　皓介(2) 法政大学高校 高校男子 57:19.8 +29:07.3 825.90

37 30-1019 西田　　真(2) 南砺総合平高校 高校男子 DS
40 30-0228 今　　裕彰(2) 東奥義塾高校 高校男子 DS
69 30-0312 髙橋　一揮(2) 盛岡農業高校 高校男子 DS

雪温 気温
09:00  晴れ  良 0℃ -1℃ 50％ 北東 1.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
115 112 0 0 3

技術代表

佐藤　金二

Print Date: Thu 12 Mar 2009  Print Time: 12:48 Page: 3/3

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差順位 Bib SAJ
コード
名前



公式成績表

中学男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

 SF地点標高 ７３６ｍ

1 66 30-0857 湯本　拓海(3) 中郷中学校 中学男子 30:01.6 0.0 51.57
2 89 30-0955 藤ノ木　光(3) 津南中学校 中学男子 30:36.1 +34.5 67.88
3 188 30-3195 鈴木　貴弘(3) 米沢第四中学校 中学男子 30:48.9 +47.3 73.93
4 49 30-0800 栗山  大貴(3) 白馬中学校 中学男子 30:59.3 +57.7 78.84
5 50 30-0087 石川謙太郎(3) 当麻中学校 中学男子 31:01.2 +59.6 79.74
6 85 30-0106 内田　伸明(3) 和寒中学校 中学男子 31:10.2 +1:08.6 83.99
7 92 30-0256 清水目　亮(3) 野辺地中学校 中学男子 31:11.2 +1:09.6 84.47
8 104 30-0781 中村　寿真(3) 信濃中学校 中学男子 31:11.6 +1:10.0 84.66
9 148 30-2823 勝又　　凌(3) 六日町中学校 中学男子 31:18.0 +1:16.4 87.68

10 55 30-0792 岡田  瑞生(3) 飯山第二中学校 中学男子 31:28.8 +1:27.2 92.79
11 101 30-0387 佐藤　太一(2) 阿仁中学校 中学男子 31:30.8 +1:29.2 93.73
12 165 30-3053 湯本　啓太(1) 山ノ内中学校 中学男子 31:33.7 +1:32.1 95.10
13 117 30-2816 櫻井　　柾(3) 広神中学校 中学男子 31:39.0 +1:37.4 97.61
14 131 30-0359 石井　洸平(2) 花輪第一中学校 中学男子 31:42.0 +1:40.4 99.03
15 114 30-0457 堀米　秀弥(3) 鮭川中学校 中学男子 31:44.2 +1:42.6 100.06
16 79 30-2809 佐藤　友樹(3) 松代中学校 中学男子 31:46.8 +1:45.2 101.29
17 189 30-0682 山岸　一樹(2) 木島平中学校 中学男子 31:53.4 +1:51.8 104.41
18 112 30-0091 石山　大樹(3) 名寄中学校 中学男子 31:55.6 +1:54.0 105.45
19 146 30-3161 藤本　託也(2) 雫石中学校 中学男子 31:58.1 +1:56.5 106.64
20 99 30-0793 吉家　　奨(3) 飯山第二中学校 中学男子 32:05.6 +2:04.0 110.18
21 128 30-0338 木村　大志(2) 合川中学校 中学男子 32:06.2 +2:04.6 110.46
22 208 30-0941 安部　拓也(3) 津南中学校 中学男子 32:09.5 +2:07.9 112.02
23 191 30-2817 鈴木　大夢(3) 広神中学校 中学男子 32:19.2 +2:17.6 116.61

=24 110 30-0080 寺林　拓人(2) 美瑛中学校 中学男子 32:22.3 +2:20.7 118.07
=24 199 30-3204 髙橋　尚敬(2) 最上中学校 中学男子 32:22.3 +2:20.7 118.07

26 212 30-2539 倍賞　和己(2) 花輪第二中学校 中学男子 32:25.4 +2:23.8 119.54
27 187 30-0381 木村　春太(2) 森吉中学校 中学男子 32:30.8 +2:29.2 122.09
28 94 30-2789 田中　正輝(3) 小千谷南中学校 中学男子 32:38.8 +2:37.2 125.87
29 113 30-0852 内田　卓也(3) 妙高中学校 中学男子 32:41.0 +2:39.4 126.91
30 133 30-0807 篠﨑　健太(3) 白馬中学校 中学男子 32:51.1 +2:49.5 131.69
31 200 30-0985 酒井　正善(2) 吉田中学校 中学男子 32:53.9 +2:52.3 133.01
32 135 30-0768 馬場　雄樹(2) 山ノ内中学校 中学男子 32:58.3 +2:56.7 135.09
33 98 30-0044 花崎　浩美(3) 神居東中学校 中学男子 32:59.1 +2:57.5 135.47
34 203 30-3194 村田　彪我(1) 雫石中学校 中学男子 33:05.0 +3:03.4 138.26
35 123 30-0059 西田　大地(3) 真狩中学校 中学男子 33:08.2 +3:06.6 139.77
36 136 30-0244 熊谷　優樹(3) 野辺地中学校 中学男子 33:10.9 +3:09.3 141.05
37 193 30-0450 阿部　　譲(2) 尾花沢中学校 中学男子 33:12.6 +3:11.0 141.85
38 103 30-0077 石垣　優也(3) 名寄東中学校 中学男子 33:15.2 +3:13.6 143.08
39 132 30-0248 野田頭健也(3) 野辺地中学校 中学男子 33:15.4 +3:13.8 143.17
40 161 30-3160 村上　映人(2) 雫石中学校 中学男子 33:17.0 +3:15.4 143.93
41 159 30-1056 加藤　和惟(3) 白嶺中学校 中学男子 33:17.3 +3:15.7 144.07
42 143 30-0374 安保　翔斗(3) 花輪第一中学校 中学男子 33:26.9 +3:25.3 148.61
43 139 30-0088 宗原　弘周(2) 音威子府中学校 中学男子 33:30.0 +3:28.4 150.07
44 182 30-2800 栁　　大地(1) 吉田中学校 中学男子 33:31.7 +3:30.1 150.88
45 124 30-0355 田中友輝羅(2) 花輪第一中学校 中学男子 33:33.3 +3:31.7 151.63
46 96 30-0984 春日　勇輝(3) 吉田中学校 中学男子 33:33.9 +3:32.3 151.92
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ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

中学男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

47 217 30-0940 田村　和基(2) 下条中学校 中学男子 33:36.5 +3:34.9 153.15
48 129 30-0904 山田　亮太(3) 津南中学校 中学男子 33:38.3 +3:36.7 154.00
49 213 30-0766 久保田朗広(2) 山ノ内中学校 中学男子 33:39.7 +3:38.1 154.66
50 147 30-0316 橋本　　遼(2) 雫石中学校 中学男子 33:43.8 +3:42.2 156.60
51 86 30-0402 佐藤　雄太(3) 十和田中学校 中学男子 33:44.3 +3:42.7 156.83
52 145 30-0092 山崎皓太郎(2) 音威子府中学校 中学男子 33:45.0 +3:43.4 157.16
53 115 30-0747 市村耕太郎(3) 飯山第三中学校 中学男子 33:46.6 +3:45.0 157.92
54 107 30-0449 荒木　智史(3) 福原中学校 中学男子 33:48.5 +3:46.9 158.82
55 192 30-2839 高橋　　開(1) 津南中学校 中学男子 33:52.2 +3:50.6 160.57
56 195 30-3197 清藤　洸太(2) 玉野中学校 中学男子 33:56.2 +3:54.6 162.46
57 214 30-2799 春日　耀介(1) 吉田中学校 中学男子 34:00.3 +3:58.7 164.40
58 205 30-3203 大場　郭生(2) 最上中学校 中学男子 34:02.7 +4:01.1 165.53
59 126 30-0767 竹節　優希(2) 山ノ内中学校 中学男子 34:07.7 +4:06.1 167.89
60 209 30-2838 志賀　文也(2) 津南中学校 中学男子 34:09.8 +4:08.2 168.89
61 140 30-0858 山岸　慎悟(3) 松之山中学校 中学男子 34:14.8 +4:13.2 171.25
62 150 30-1018 松島　　裕(2) 上滝中学校 中学男子 34:28.8 +4:27.2 177.87
63 207 30-0341 中嶋　晃大(2) 鷹巣中学校 中学男子 34:32.1 +4:30.5 179.43
64 162 30-3171 宇田　彬人(1) 勝山南部中学校 中学男子 34:33.6 +4:32.0 180.14
65 198 30-0983 春日　　大(3) 吉田中学校 中学男子 34:40.7 +4:39.1 183.49
66 144 30-3057 沢辺　雄大(1) 鳥越中学校 中学男子 34:45.1 +4:43.5 185.57
67 152 30-3101 安藤　　翼(1) 名寄東中学校 中学男子 34:54.8 +4:53.2 190.16
68 169 30-3170 長谷川晶俊(1) 勝山南部中学校 中学男子 34:58.4 +4:56.8 191.86
69 196 30-0876 遠藤　夏樹(3) 十日町南中学校 中学男子 34:59.3 +4:57.7 192.28
70 211 30-2834 牛木　祐太(2) 湯沢中学校 中学男子 35:00.0 +4:58.4 192.61
71 125 30-1044 山下　修司(2) 城端中学校 中学男子 35:00.9 +4:59.3 193.04
72 216 30-2788 西原　拓馬(1) 東小千谷中学校 中学男子 35:02.7 +5:01.1 193.89
73 194 30-3092 袰田　晃司(1) 和寒中学校 中学男子 35:02.8 +5:01.2 193.94
74 130 30-0994 岡　　純哉(2) 東小千谷中学校 中学男子 35:08.1 +5:06.5 196.44
75 163 30-2960 小田　悠平(1) 白嶺中学校 中学男子 35:08.2 +5:06.6 196.49
76 215 30-2840 山田　大地(1) 津南中学校 中学男子 35:10.5 +5:08.9 197.58
77 151 30-1043 島田　正叡(2) 城端中学校 中学男子 35:12.5 +5:10.9 198.52
78 118 30-0778 沓掛　有佑(3) 信濃中学校 中学男子 35:18.2 +5:16.6 201.22
79 202 30-2798 小澤　　幹(1) 吉田中学校 中学男子 35:19.4 +5:17.8 201.78
80 183 30-3193 上野　洸平(1) 雫石中学校 中学男子 35:50.9 +5:49.3 216.67
81 157 30-1053 吉見　淳(2) 鳥越中学校 中学男子 35:52.1 +5:50.5 217.24
82 197 30-0132 田中　　僚(3) 留萌中学校 中学男子 36:09.5 +6:07.9 225.47
83 206 30-2803 富井　大地(3) 水沢中学校 中学男子 36:21.1 +6:19.5 230.95
84 210 30-0697 佐々木祥太(2) 飯山第一中学校 中学男子 36:27.6 +6:26.0 234.02
85 156 30-1040 長田　克哉(2) 平中学校 中学男子 36:30.1 +6:28.5 235.20
86 138 30-0902 太島　悠介(3) 十日町中学校 中学男子 36:31.0 +6:29.4 235.63
87 109 30-1057 澤田拳志郎(3) 白嶺中学校 中学男子 36:51.2 +6:49.6 245.18
88 141 30-1066 沢辺　大成(3) 鳥越中学校 中学男子 37:21.4 +7:19.8 259.45
89 190 30-2795 尾身　勇気(2) 吉田中学校 中学男子 38:06.5 +8:04.9 280.77
90 155 30-1041 南　　晃平(2) 平中学校 中学男子 38:07.5 +8:05.9 281.24
91 186 30-2898 竹田　翔哉(1) 妙高高原中学校 中学男子 38:18.4 +8:16.8 286.39
92 158 30-0612 谷口　和基(3) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 38:44.5 +8:42.9 298.73
93 171 30-2942 笠原　和史(2) 今津中学校 中学男子 41:04.2 +11:02.6 364.76
94 172 30-0610 田村　嘉彬(3) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 42:38.7 +12:37.1 409.43
95 176 30-0592 徳安　陽一(2) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 46:09.7 +16:08.1 509.16
96 174 30-0599 二野　利康(2) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 46:25.5 +16:23.9 516.63
97 180 30-0624 鈴木　喜裕(3) 本郷中学校 中学男子 53:17.4 +23:15.8 711.33
98 179 30-0621 小沢　　陽(3) 本郷中学校 中学男子 54:30.9 +24:29.3 746.07
99 181 30-3172 中村　元紀(3) 明大附属中野中学校 中学男子 58:00.4 +27:58.8 845.09

58 30-0137 小山　　謙(3) 名寄中学校 中学男子 DS
184 30-2900 霜鳥　立実(1) 妙高中学校 中学男子 DS
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名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

中学男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

201 30-0965 長田　　優(2) 妙高中学校 中学男子 DS

雪温 気温
09:00  晴れ  良 0℃ -1℃ 50％ 北東 1.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
102 99 0 0 3

技術代表

佐藤　金二
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参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差順位 Bib SAJ
コード
名前



公式成績表

中学男子　1年 10 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺クロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

 ＳＦ標高 ７３６ｍ

1 165 30-3053 湯本　啓太 山ノ内中学校 中学男子　1年 31:33.7 0.0 95.10
2 203 30-3194 村田　彪我 雫石中学校 中学男子　1年 33:05.0 +1:31.3 138.26
3 182 30-2800 柳　　大地 吉田中学校 中学男子　1年 33:31.7 +1:58.0 150.88
4 192 30-2839 高橋　　開 津南中学校 中学男子　1年 33:52.2 +2:18.5 160.57
5 214 30-2799 春日　耀介 吉田中学校 中学男子　1年 34:00.3 +2:26.6 164.40
6 162 30-3171 宇田　彬人 勝山南部中学校 中学男子　1年 34:33.6 +2:59.9 180.14
7 144 30-3057 沢辺　雄大 鳥越中学校 中学男子　1年 34:45.1 +3:11.4 185.57
8 152 30-3101 安藤　　翼 名寄東中学校 中学男子　1年 34:54.8 +3:21.1 190.16
9 169 30-3170 長谷川晶俊 勝山南部中学校 中学男子　1年 34:58.4 +3:24.7 191.86

10 216 30-2788 西原　拓馬 東小千谷中学校 中学男子　1年 35:02.7 +3:29.0 193.89
11 194 30-3092 袰田　晃司 和寒中学校 中学男子　1年 35:02.8 +3:29.1 193.94
12 163 30-2960 小田　悠平 白嶺中学校 中学男子　1年 35:08.2 +3:34.5 196.49
13 215 30-2840 山田　大地 津南中学校 中学男子　1年 35:10.5 +3:36.8 197.58
14 202 30-2798 小澤　　幹 吉田中学校 中学男子　1年 35:19.4 +3:45.7 201.78
15 183 30-3193 上野　洸平 雫石中学校 中学男子　1年 35:50.9 +4:17.2 216.67
16 186 30-2898 竹田　翔哉 妙高高原中学校 中学男子　1年 38:18.4 +6:44.7 286.39

184 30-2900 霜鳥　立実 妙高中学校 中学男子　1年 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
17 16 0 0 1 0

技術代表

佐藤　金二
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参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



公式成績表

中学男子　2年 10 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺クロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

 ＳＦ標高 ７３６ｍ

1 101 30-0387 佐藤　太一 阿仁中学校 中学男子　2年 31:30.8 0.0 93.73
2 131 30-0359 石井　洸平 花輪第一中学校 中学男子　2年 31:42.0 +11.2 99.03
3 189 30-0682 山岸　一樹 木島平中学校 中学男子　2年 31:53.4 +22.6 104.41
4 146 30-3161 藤本　託也 雫石中学校 中学男子　2年 31:58.1 +27.3 106.64
5 128 30-0338 木村　大志 合川中学校 中学男子　2年 32:06.2 +35.4 110.46

=6 110 30-0080 寺林　拓人 美瑛中学校 中学男子　2年 32:22.3 +51.5 118.07
=6 199 30-3204 髙橋　尚敬 最上中学校 中学男子　2年 32:22.3 +51.5 118.07

8 212 30-2539 倍賞　和己 花輪第二中学校 中学男子　2年 32:25.4 +54.6 119.54
9 187 30-0381 木村　春太 森吉中学校 中学男子　2年 32:30.8 +1:00.0 122.09

10 200 30-0985 酒井　正善 吉田中学校 中学男子　2年 32:53.9 +1:23.1 133.01
11 135 30-0768 馬場　雄樹 山ノ内中学校 中学男子　2年 32:58.3 +1:27.5 135.09
12 193 30-0450 阿部　　譲 尾花沢中学校 中学男子　2年 33:12.6 +1:41.8 141.85
13 161 30-3160 村上　映人 雫石中学校 中学男子　2年 33:17.0 +1:46.2 143.93
14 139 30-0088 宗原　弘周 音威子府中学校 中学男子　2年 33:30.0 +1:59.2 150.07
15 124 30-0355 田中友輝羅 花輪第一中学校 中学男子　2年 33:33.3 +2:02.5 151.63
16 217 30-0940 田村　和基 下条中学校 中学男子　2年 33:36.5 +2:05.7 153.15
17 213 30-0766 久保田朗広 山ノ内中学校 中学男子　2年 33:39.7 +2:08.9 154.66
18 147 30-0316 橋本　　遼 雫石中学校 中学男子　2年 33:43.8 +2:13.0 156.60
19 145 30-0092 山崎皓太郎 音威子府中学校 中学男子　2年 33:45.0 +2:14.2 157.16
20 195 30-3197 清藤　洸太 玉野中学校 中学男子　2年 33:56.2 +2:25.4 162.46
21 205 30-3203 大場　郭生 最上中学校 中学男子　2年 34:02.7 +2:31.9 165.53
22 126 30-0767 竹節　優希 山ノ内中学校 中学男子　2年 34:07.7 +2:36.9 167.89
23 209 30-2838 志賀　文也 津南中学校 中学男子　2年 34:09.8 +2:39.0 168.89
24 150 30-1018 松島　　裕 上滝中学校 中学男子　2年 34:28.8 +2:58.0 177.87
25 207 30-0341 中嶋　晃大 鷹巣中学校 中学男子　2年 34:32.1 +3:01.3 179.43
26 211 30-2834 牛木　祐太 湯沢中学校 中学男子　2年 35:00.0 +3:29.2 192.61
27 125 30-1044 山下　修司 城端中学校 中学男子　2年 35:00.9 +3:30.1 193.04
28 130 30-0994 岡　　純哉 東小千谷中学校 中学男子　2年 35:08.1 +3:37.3 196.44
29 151 30-1043 島田　正叡 城端中学校 中学男子　2年 35:12.5 +3:41.7 198.52
30 157 30-1053 吉見　淳 鳥越中学校 中学男子　2年 35:52.1 +4:21.3 217.24
31 210 30-0697 佐々木祥太 飯山第一中学校 中学男子　2年 36:27.6 +4:56.8 234.02
32 156 30-1040 長田　克哉 平中学校 中学男子　2年 36:30.1 +4:59.3 235.20
33 190 30-2795 尾身　勇気 吉田中学校 中学男子　2年 38:06.5 +6:35.7 280.77
34 155 30-1041 南　　晃平 平中学校 中学男子　2年 38:07.5 +6:36.7 281.24
35 171 30-2942 笠原　和史 今津中学校 中学男子　2年 41:04.2 +9:33.4 364.76
36 176 30-0592 徳安　陽一 東邦大附属東邦中学校 中学男子　2年 46:09.7 +14:38.9 509.16
37 174 30-0599 二野　利康 東邦大附属東邦中学校 中学男子　2年 46:25.5 +14:54.7 516.63

201 30-0965 長田　　優 妙高中学校 中学男子　2年
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コード
名前 所属名 クラス

ﾌｨﾆｯｼｭ
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ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

中学男子　2年 10 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
38 37 0 0 0 0

技術代表

佐藤　金二
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公式成績表

中学男子　3年 10 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺クロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

 ＳＦ標高 ７３６ｍ

1 66 30-0857 湯本　拓海 中郷中学校 中学男子　3年 30:01.6 0.0 51.57
2 89 30-0955 藤ノ木　光 津南中学校 中学男子　3年 30:36.1 +34.5 67.88
3 188 30-3195 鈴木　貴弘 米沢第四中学校 中学男子　3年 30:48.9 +47.3 73.93
4 49 30-0800 栗山  大貴 白馬中学校 中学男子　3年 30:59.3 +57.7 78.84
5 50 30-0087 石川謙太郎 当麻中学校 中学男子　3年 31:01.2 +59.6 79.74
6 85 30-0106 内田　伸明 和寒中学校 中学男子　3年 31:10.2 +1:08.6 83.99
7 92 30-0256 清水目　亮 野辺地中学校 中学男子　3年 31:11.2 +1:09.6 84.47
8 104 30-0781 中村　寿真 信濃中学校 中学男子　3年 31:11.6 +1:10.0 84.66
9 148 30-2823 勝又　　凌 六日町中学校 中学男子　3年 31:18.0 +1:16.4 87.68

10 55 30-0792 岡田  瑞生 飯山第二中学校 中学男子　3年 31:28.8 +1:27.2 92.79
11 117 30-2816 櫻井　　柾 広神中学校 中学男子　3年 31:39.0 +1:37.4 97.61
12 114 30-0457 堀米　秀弥 鮭川中学校 中学男子　3年 31:44.2 +1:42.6 100.06
13 79 30-2809 佐藤　友樹 松代中学校 中学男子　3年 31:46.8 +1:45.2 101.29
14 112 30-0091 石山　大樹 名寄中学校 中学男子　3年 31:55.6 +1:54.0 105.45
15 99 30-0793 吉家　　奨 飯山第二中学校 中学男子　3年 32:05.6 +2:04.0 110.18
16 208 30-0941 安部　拓也 津南中学校 中学男子　3年 32:09.5 +2:07.9 112.02
17 191 30-2817 鈴木　大夢 広神中学校 中学男子　3年 32:19.2 +2:17.6 116.61
18 94 30-2789 田中　正輝 小千谷南中学校 中学男子　3年 32:38.8 +2:37.2 125.87
19 113 30-0852 内田　卓也 妙高中学校 中学男子　3年 32:41.0 +2:39.4 126.91
20 133 30-0807 篠﨑　健太 白馬中学校 中学男子　3年 32:51.1 +2:49.5 131.69
21 98 30-0044 花崎　浩美 神居東中学校 中学男子　3年 32:59.1 +2:57.5 135.47
22 123 30-0059 西田　大地 真狩中学校 中学男子　3年 33:08.2 +3:06.6 139.77
23 136 30-0244 熊谷　優樹 野辺地中学校 中学男子　3年 33:10.9 +3:09.3 141.05
24 103 30-0077 石垣　優也 名寄東中学校 中学男子　3年 33:15.2 +3:13.6 143.08
25 132 30-0248 野田頭健也 野辺地中学校 中学男子　3年 33:15.4 +3:13.8 143.17
26 159 30-1056 加藤　和惟 白嶺中学校 中学男子　3年 33:17.3 +3:15.7 144.07
27 143 30-0374 安保　翔斗 花輪第一中学校 中学男子　3年 33:26.9 +3:25.3 148.61
28 96 30-0984 春日　勇輝 吉田中学校 中学男子　3年 33:33.9 +3:32.3 151.92
29 129 30-0904 山田　亮太 津南中学校 中学男子　3年 33:38.3 +3:36.7 154.00
30 86 30-0402 佐藤　雄太 十和田中学校 中学男子　3年 33:44.3 +3:42.7 156.83
31 115 30-0747 市村耕太郎 飯山第三中学校 中学男子　3年 33:46.6 +3:45.0 157.92
32 107 30-0449 荒木　智史 福原中学校 中学男子　3年 33:48.5 +3:46.9 158.82
33 140 30-0858 山岸　慎悟 松之山中学校 中学男子　3年 34:14.8 +4:13.2 171.25
34 198 30-0983 春日　　大 吉田中学校 中学男子　3年 34:40.7 +4:39.1 183.49
35 196 30-0876 遠藤　夏樹 十日町南中学校 中学男子　3年 34:59.3 +4:57.7 192.28
36 118 30-0778 沓掛　有佑 信濃中学校 中学男子　3年 35:18.2 +5:16.6 201.22
37 197 30-0132 田中　　僚 留萌中学校 中学男子　3年 36:09.5 +6:07.9 225.47
38 206 30-2803 富井　大地 水沢中学校 中学男子　3年 36:21.1 +6:19.5 230.95
39 138 30-0902 太島　悠介 十日町中学校 中学男子　3年 36:31.0 +6:29.4 235.63
40 109 30-1057 澤田拳志郎 白嶺中学校 中学男子　3年 36:51.2 +6:49.6 245.18
41 141 30-1066 沢辺　大成 鳥越中学校 中学男子　3年 37:21.4 +7:19.8 259.45
42 158 30-0612 谷口　和基 東邦大附属東邦中学校 中学男子　3年 38:44.5 +8:42.9 298.73
43 180 30-0624 鈴木　喜裕 本郷中学校 中学男子　3年 53:17.4 +23:15.8 711.33
44 179 30-0621 小沢　　陽 本郷中学校 中学男子　3年 54:30.9 +24:29.3 746.07
45 181 30-3172 中村　元紀 明大附属中野中学校 中学男子　3年 58:00.4 +27:58.8 845.09

58 30-0137 小山　　謙 名寄中学校 中学男子　3年
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２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会
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ＪＯＣジュニアオリンピック

２００９全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

中学男子　3年 10 km クラシカル
妙高高原池の平 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
46 45 0 0 0 0

技術代表

佐藤　金二
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順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 クラス
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公式成績表

男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

 技術代表 佐藤　金二 長野  コース名 池の平白樺ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 技術代表アシスタント 大日方利明 長野  標高差 ５９ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  極限登高標高差 ４０ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 ２

 SF地点標高 ７３６ｍ

1 10 30-0391 近藤　大仁(3) 鷹巣農林高校 高校男子 28:12.5 0.0 0.00
2 16 30-0922 望月　崇之(3) 八海高校 高校男子 28:13.4 +0.9 0.43
3 18 30-0987 宮沢　大志(2) 十日町高校 高校男子 28:43.1 +30.6 14.46
4 33 30-0363 松岡　琢磨(3) 花輪高校 高校男子 28:50.3 +37.8 17.87
5 20 30-0757 栗山  雄大(3) 白馬高校 高校男子 28:52.2 +39.7 18.77
6 15 30-0948 櫻井　　剛(2) 小出高校 高校男子 28:52.7 +40.2 19.00
7 9 30-0755 太田　圭祐(3) 白馬高校 高校男子 29:06.4 +53.9 25.48
8 14 30-0471 杉沼　聖平(3) 北村山高校 高校男子 29:08.1 +55.6 26.28
9 24 30-0760 角田　　稜(3) 白馬高校 高校男子 29:12.6 +1:00.1 28.41

10 19 30-0165 安田　一真(3) 留萌高校 高校男子 29:17.2 +1:04.7 30.58
11 12 30-0782 レンティング陽(3) 飯山北高校 高校男子 29:30.7 +1:18.2 36.96
12 4 30-0037 吉田　悠真(3) 和寒高校 高校男子 29:31.0 +1:18.5 37.10
13 8 30-0990 中嶋　崇仁(2) 十日町高校 高校男子 29:37.1 +1:24.6 39.99

=14 21 30-0895 児玉　翔平(2) 十日町高校 高校男子 29:37.3 +1:24.8 40.08
=14 47 30-2934 尾崎　光輔(1) 北村山高校 高校男子 29:37.3 +1:24.8 40.08

16 22 30-0134 神口　　廉(2) 留萌高校 高校男子 29:38.5 +1:26.0 40.65
17 30 30-0966 田中　北人(2) 小出高校 高校男子 29:40.7 +1:28.2 41.69
18 2 30-0135 西田　順風(2) 留萌高校 高校男子 29:45.9 +1:33.4 44.15
19 32 30-0756 上村  亮介(3) 白馬高校 高校男子 29:47.3 +1:34.8 44.81
20 61 30-0361 板橋　達基(1) 花輪高校 高校男子 29:50.4 +1:37.9 46.27
21 17 30-0358 加藤　治門(3) 鷹巣農林高校 高校男子 29:51.7 +1:39.2 46.89
22 7 30-0152 山崎翔太郎(3) おといねっぷ美術工芸 高校男子 29:54.2 +1:41.7 48.07
23 5 30-0469 三浦　史敬(3) 新庄北高校 高校男子 29:55.3 +1:42.8 48.59
24 29 30-0269 枋木　　司(2) 野辺地高校 高校男子 29:59.8 +1:47.3 50.72
25 64 30-0814 関　　和仁(2) 白馬高校 高校男子 30:01.1 +1:48.6 51.33
26 66 30-0857 湯本　拓海(3) 中郷中学校 中学男子 30:01.6 +1:49.1 51.57
27 26 30-0973 小島　洋輔(3) 新井高校 高校男子 30:01.8 +1:49.3 51.66
28 6 30-0851 飯塚　　剛(3) 八海高校 高校男子 30:02.0 +1:49.5 51.76
29 11 30-0861 長谷川貴宏(3) 八海高校 高校男子 30:03.6 +1:51.1 52.51
30 76 30-0407 木村　貴大(2) 鷹巣農林高校 高校男子 30:04.5 +1:52.0 52.94

=31 45 30-0960 古川　拓未(2) 八海高校 高校男子 30:05.1 +1:52.6 53.22
=31 75 30-0385 大川　翔平(1) 鷹巣農林高校 高校男子 30:05.1 +1:52.6 53.22

33 38 30-0389 佐藤　駿一(2) 花輪高校 高校男子 30:09.6 +1:57.1 55.35
34 27 30-0772 太田  光平(3) 白馬高校 高校男子 30:18.3 +2:05.8 59.46
35 1 30-0828 山本  　航(2) 飯山高校 高校男子 30:21.4 +2:08.9 60.93
36 78 30-0738 塩嶋　稜一(1) 白馬高校 高校男子 30:22.6 +2:10.1 61.49
37 34 30-0474 原田　健人(2) 北村山高校 高校男子 30:28.1 +2:15.6 64.09
38 108 30-0974 大島　宗則(1) 十日町高校 高校男子 30:30.9 +2:18.4 65.42
39 54 30-0348 高橋　　涼(2) 鷹巣農林高校 高校男子 30:31.7 +2:19.2 65.80
40 3 30-0377 千葉　勇斗(3) 鷹巣農林高校 高校男子 30:32.3 +2:19.8 66.08
41 89 30-0955 藤ノ木　光(3) 津南中学校 中学男子 30:36.1 +2:23.6 67.88
42 44 30-0700 丸山　航平(3) 飯山南高校 高校男子 30:39.2 +2:26.7 69.34

=43 28 30-0280 蛯名　貴徳(2) 野辺地高校 高校男子 30:43.1 +2:30.6 71.18
=43 63 30-0476 堀米　裕輔(2) 新庄北高校 高校男子 30:43.1 +2:30.6 71.18

45 188 30-3195 鈴木　貴弘(3) 米沢第四中学校 中学男子 30:48.9 +2:36.4 73.93
46 87 30-0465 有路　圭佑(1) 北村山高校 高校男子 30:53.1 +2:40.6 75.91
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ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ



ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

47 23 30-0278 藤谷　勇仁(2) 野辺地高校 高校男子 30:54.9 +2:42.4 76.76
48 39 30-1084 宇田　崇二(2) 勝山高校 高校男子 30:59.2 +2:46.7 78.79
49 49 30-0800 栗山  大貴(3) 白馬中学校 中学男子 30:59.3 +2:46.8 78.84
50 50 30-0087 石川謙太郎(3) 当麻中学校 中学男子 31:01.2 +2:48.7 79.74
51 43 30-0804 立花  　遼(2) 飯山高校 高校男子 31:02.3 +2:49.8 80.26
52 13 30-0954 緒方　恭介(3) 十日町総合高校 高校男子 31:07.8 +2:55.3 82.86
53 85 30-0106 内田　伸明(3) 和寒中学校 中学男子 31:10.2 +2:57.7 83.99
54 92 30-0256 清水目　亮(3) 野辺地中学校 中学男子 31:11.2 +2:58.7 84.47
55 104 30-0781 中村　寿真(3) 信濃中学校 中学男子 31:11.6 +2:59.1 84.66
56 97 30-0748 平野　和貴(1) 飯山北高校 高校男子 31:15.5 +3:03.0 86.50
57 148 30-2823 勝又　　凌(3) 六日町中学校 中学男子 31:18.0 +3:05.5 87.68
58 71 30-0864 小林  洋介(1) 十日町高校 高校男子 31:21.5 +3:09.0 89.34
59 59 30-0885 星野　広志(1) 小出高校 高校男子 31:28.2 +3:15.7 92.50
60 55 30-0792 岡田  瑞生(3) 飯山第二中学校 中学男子 31:28.8 +3:16.3 92.79
61 25 30-0052 佐々見雄平(3) 旭川大学高校 高校男子 31:29.5 +3:17.0 93.12
62 101 30-0387 佐藤　太一(2) 阿仁中学校 中学男子 31:30.8 +3:18.3 93.73
63 51 30-0176 青野　　聖(2) おといねっぷ美術工芸 高校男子 31:31.6 +3:19.1 94.11
64 82 30-0882 鈴木　英美(2) 八海高校 高校男子 31:33.5 +3:21.0 95.01
65 165 30-3053 湯本　啓太(1) 山ノ内中学校 中学男子 31:33.7 +3:21.2 95.10
66 57 30-0464 福井　翔平(2) 新庄北高校 高校男子 31:34.3 +3:21.8 95.39
67 60 30-0741 松澤　太也(1) 白馬高校 高校男子 31:34.7 +3:22.2 95.57
68 68 30-1076 山下　悠佑(3) 金沢錦丘高校 高校男子 31:35.8 +3:23.3 96.09
69 52 30-1017 野原　敏樹(2) 南砺総合平高校 高校男子 31:37.1 +3:24.6 96.71
70 117 30-2816 櫻井　　柾(3) 広神中学校 中学男子 31:39.0 +3:26.5 97.61
71 131 30-0359 石井　洸平(2) 花輪第一中学校 中学男子 31:42.0 +3:29.5 99.03
72 31 30-1292 河野伸太郎(3) 加計高校芸北分校 高校男子 31:42.2 +3:29.7 99.12
73 114 30-0457 堀米　秀弥(3) 鮭川中学校 中学男子 31:44.2 +3:31.7 100.06
74 77 30-0306 田中　文博(1) 盛岡農業高校 高校男子 31:45.9 +3:33.4 100.87
75 41 30-1063 永井　俊朗(1) 鶴来高校 高校男子 31:46.5 +3:34.0 101.15
76 79 30-2809 佐藤　友樹(3) 松代中学校 中学男子 31:46.8 +3:34.3 101.29
77 65 30-0442 伊東　光春(2) 新庄北高校 高校男子 31:47.8 +3:35.3 101.77
78 72 30-0277 五十嵐凌平(2) 野辺地高校 高校男子 31:48.3 +3:35.8 102.00
79 46 30-1022 木本　勇真(3) 南砺総合平高校 高校男子 31:49.4 +3:36.9 102.52
80 189 30-0682 山岸　一樹(2) 木島平中学校 中学男子 31:53.4 +3:40.9 104.41
81 112 30-0091 石山　大樹(3) 名寄中学校 中学男子 31:55.6 +3:43.1 105.45
82 36 30-0897 柿﨑　祐司(1) 十日町総合高校 高校男子 31:57.3 +3:44.8 106.26
83 146 30-3161 藤本　託也(2) 雫石中学校 中学男子 31:58.1 +3:45.6 106.64
84 84 30-0855 古川　春平(1) 新井高校 高校男子 32:04.8 +3:52.3 109.80
85 67 30-0108 小笠原克真(2) 士別翔雲高校 高校男子 32:05.1 +3:52.6 109.94
86 90 30-0848 宮尾　友郎(2) 新井高校 高校男子 32:05.3 +3:52.8 110.04
87 149 30-0862 鈴木　啓慈(2) 八海高校 高校男子 32:05.5 +3:53.0 110.13
88 99 30-0793 吉家　　奨(3) 飯山第二中学校 中学男子 32:05.6 +3:53.1 110.18
89 128 30-0338 木村　大志(2) 合川中学校 中学男子 32:06.2 +3:53.7 110.46
90 204 30-3098 青木　応尚(1) 六日町高校 高校男子 32:08.7 +3:56.2 111.65
91 208 30-0941 安部　拓也(3) 津南中学校 中学男子 32:09.5 +3:57.0 112.02
92 105 30-1068 小田　航平(2) 鶴来高校 高校男子 32:13.5 +4:01.0 113.91
93 191 30-2817 鈴木　大夢(3) 広神中学校 中学男子 32:19.2 +4:06.7 116.61
94 80 30-0566 南雲　寛樹(1) 利根商業高校 高校男子 32:22.0 +4:09.5 117.93

=95 110 30-0080 寺林　拓人(2) 美瑛中学校 中学男子 32:22.3 +4:09.8 118.07
=95 199 30-3204 髙橋　尚敬(2) 最上中学校 中学男子 32:22.3 +4:09.8 118.07

97 42 30-0031 藤田　佑平(1) 旭川大学高校 高校男子 32:23.0 +4:10.5 118.40
98 212 30-2539 倍賞　和己(2) 花輪第二中学校 中学男子 32:25.4 +4:12.9 119.54
99 53 30-1059 小田　遼平(2) 鶴来高校 高校男子 32:29.7 +4:17.2 121.57

100 187 30-0381 木村　春太(2) 森吉中学校 中学男子 32:30.8 +4:18.3 122.09
101 74 30-0314 小田島雄貴(1) 盛岡農業高校 高校男子 32:36.2 +4:23.7 124.64
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ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

102 81 30-0270 髙野　拓也(1) 野辺地高校 高校男子 32:38.0 +4:25.5 125.49
103 94 30-2789 田中　正輝(3) 小千谷南中学校 中学男子 32:38.8 +4:26.3 125.87
104 113 30-0852 内田　卓也(3) 妙高中学校 中学男子 32:41.0 +4:28.5 126.91
105 100 30-0870 関原  優太(1) 新井高校 高校男子 32:46.7 +4:34.2 129.61
106 133 30-0807 篠﨑　健太(3) 白馬中学校 中学男子 32:51.1 +4:38.6 131.69
107 106 30-0172 天水　和也(2) 倶知安高校 高校男子 32:52.6 +4:40.1 132.40
108 200 30-0985 酒井　正善(2) 吉田中学校 中学男子 32:53.9 +4:41.4 133.01
109 135 30-0768 馬場　雄樹(2) 山ノ内中学校 中学男子 32:58.3 +4:45.8 135.09
110 98 30-0044 花崎　浩美(3) 神居東中学校 中学男子 32:59.1 +4:46.6 135.47
111 62 30-0271 高田　幸貴(2) 東奥義塾高校 高校男子 33:04.7 +4:52.2 138.12
112 203 30-3194 村田　彪我(1) 雫石中学校 中学男子 33:05.0 +4:52.5 138.26
113 123 30-0059 西田　大地(3) 真狩中学校 中学男子 33:08.2 +4:55.7 139.77
114 48 30-1295 小松　秀平(2) 加計高校芸北分校 高校男子 33:08.9 +4:56.4 140.10
115 136 30-0244 熊谷　優樹(3) 野辺地中学校 中学男子 33:10.9 +4:58.4 141.05
116 193 30-0450 阿部　　譲(2) 尾花沢中学校 中学男子 33:12.6 +5:00.1 141.85
117 103 30-0077 石垣　優也(3) 名寄東中学校 中学男子 33:15.2 +5:02.7 143.08
118 132 30-0248 野田頭健也(3) 野辺地中学校 中学男子 33:15.4 +5:02.9 143.17
119 161 30-3160 村上　映人(2) 雫石中学校 中学男子 33:17.0 +5:04.5 143.93
120 159 30-1056 加藤　和惟(3) 白嶺中学校 中学男子 33:17.3 +5:04.8 144.07
121 143 30-0374 安保　翔斗(3) 花輪第一中学校 中学男子 33:26.9 +5:14.4 148.61
122 139 30-0088 宗原　弘周(2) 音威子府中学校 中学男子 33:30.0 +5:17.5 150.07
123 73 30-0964 岡田遼太郎(2) 新井高校 高校男子 33:31.0 +5:18.5 150.55
124 182 30-2800 栁　　大地(1) 吉田中学校 中学男子 33:31.7 +5:19.2 150.88
125 124 30-0355 田中友輝羅(2) 花輪第一中学校 中学男子 33:33.3 +5:20.8 151.63
126 96 30-0984 春日　勇輝(3) 吉田中学校 中学男子 33:33.9 +5:21.4 151.92
127 217 30-0940 田村　和基(2) 下条中学校 中学男子 33:36.5 +5:24.0 153.15
128 102 30-0242 亀田　兼司(1) 野辺地高校 高校男子 33:38.1 +5:25.6 153.90
129 129 30-0904 山田　亮太(3) 津南中学校 中学男子 33:38.3 +5:25.8 154.00
130 213 30-0766 久保田朗広(2) 山ノ内中学校 中学男子 33:39.7 +5:27.2 154.66
131 147 30-0316 橋本　　遼(2) 雫石中学校 中学男子 33:43.8 +5:31.3 156.60
132 86 30-0402 佐藤　雄太(3) 十和田中学校 中学男子 33:44.3 +5:31.8 156.83
133 145 30-0092 山崎皓太郎(2) 音威子府中学校 中学男子 33:45.0 +5:32.5 157.16
134 115 30-0747 市村耕太郎(3) 飯山第三中学校 中学男子 33:46.6 +5:34.1 157.92
135 107 30-0449 荒木　智史(3) 福原中学校 中学男子 33:48.5 +5:36.0 158.82
136 192 30-2839 高橋　　開(1) 津南中学校 中学男子 33:52.2 +5:39.7 160.57
137 121 30-1162 和田　健吾(1) 安曇川高校 高校男子 33:52.6 +5:40.1 160.76
138 195 30-3197 清藤　洸太(2) 玉野中学校 中学男子 33:56.2 +5:43.7 162.46
139 166 30-0846 原沢　一平(2) 八海高校 高校男子 33:59.6 +5:47.1 164.06
140 214 30-2799 春日　耀介(1) 吉田中学校 中学男子 34:00.3 +5:47.8 164.40
141 205 30-3203 大場　郭生(2) 最上中学校 中学男子 34:02.7 +5:50.2 165.53
142 91 30-2977 梅本　亮平(1) 南砺総合福野高校 高校男子 34:04.6 +5:52.1 166.43
143 154 30-0893 宮﨑　伸彦(1) 小千谷高校 高校男子 34:06.4 +5:53.9 167.28
144 137 30-1157 林　　良磨(3) 高島高校 高校男子 34:06.6 +5:54.1 167.37
145 126 30-0767 竹節　優希(2) 山ノ内中学校 中学男子 34:07.7 +5:55.2 167.89
146 209 30-2838 志賀　文也(2) 津南中学校 中学男子 34:09.8 +5:57.3 168.89
147 140 30-0858 山岸　慎悟(3) 松之山中学校 中学男子 34:14.8 +6:02.3 171.25
148 111 30-0319 舘　　卓仁(1) 盛岡農業高校 高校男子 34:22.7 +6:10.2 174.98
149 120 30-0245 北村　光聖(2) 野辺地高校 高校男子 34:25.7 +6:13.2 176.40
150 88 30-0036 山石　康貴(1) 留萌高校 高校男子 34:27.6 +6:15.1 177.30
151 150 30-1018 松島　　裕(2) 上滝中学校 中学男子 34:28.8 +6:16.3 177.87
152 95 30-0565 山口　　俊(2) 長野原高校 高校男子 34:29.5 +6:17.0 178.20
153 207 30-0341 中嶋　晃大(2) 鷹巣中学校 中学男子 34:32.1 +6:19.6 179.43
154 162 30-3171 宇田　彬人(1) 勝山南部中学校 中学男子 34:33.6 +6:21.1 180.14
155 116 30-1152 宮下　琢也(3) 安曇川高校 高校男子 34:36.8 +6:24.3 181.65
156 198 30-0983 春日　　大(3) 吉田中学校 中学男子 34:40.7 +6:28.2 183.49
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ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）

ＭＹＯＫＯＫＯＧＥＮ

公式成績表

男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

157 56 30-1136 清水  大輔(2) 飛騨神岡高校 高校男子 34:41.5 +6:29.0 183.87
158 93 30-1130 古谷　和也(1) 飛騨高山高校 高校男子 34:42.1 +6:29.6 184.15
159 144 30-3057 沢辺　雄大(1) 鳥越中学校 中学男子 34:45.1 +6:32.6 185.57
160 35 30-1077 加藤　拓真(2) 鶴来高校 高校男子 34:49.3 +6:36.8 187.56
161 152 30-3101 安藤　　翼(1) 名寄東中学校 中学男子 34:54.8 +6:42.3 190.16
162 169 30-3170 長谷川晶俊(1) 勝山南部中学校 中学男子 34:58.4 +6:45.9 191.86
163 127 30-1026 宮脇　尚人(1) 南砺総合平高校 高校男子 34:58.5 +6:46.0 191.91
164 196 30-0876 遠藤　夏樹(3) 十日町南中学校 中学男子 34:59.3 +6:46.8 192.28
165 211 30-2834 牛木　祐太(2) 湯沢中学校 中学男子 35:00.0 +6:47.5 192.61
166 125 30-1044 山下　修司(2) 城端中学校 中学男子 35:00.9 +6:48.4 193.04
167 70 30-0847 半戸　健太(2) 十日町総合高校 高校男子 35:01.2 +6:48.7 193.18
168 216 30-2788 西原　拓馬(1) 東小千谷中学校 中学男子 35:02.7 +6:50.2 193.89
169 194 30-3092 袰田　晃司(1) 和寒中学校 中学男子 35:02.8 +6:50.3 193.94
170 130 30-0994 岡　　純哉(2) 東小千谷中学校 中学男子 35:08.1 +6:55.6 196.44
171 163 30-2960 小田　悠平(1) 白嶺中学校 中学男子 35:08.2 +6:55.7 196.49
172 215 30-2840 山田　大地(1) 津南中学校 中学男子 35:10.5 +6:58.0 197.58
173 151 30-1043 島田　正叡(2) 城端中学校 中学男子 35:12.5 +7:00.0 198.52
174 83 30-1061 竹腰豪之介(1) 金沢錦丘高校 高校男子 35:17.7 +7:05.2 200.98
175 118 30-0778 沓掛　有佑(3) 信濃中学校 中学男子 35:18.2 +7:05.7 201.22
176 202 30-2798 小澤　　幹(1) 吉田中学校 中学男子 35:19.4 +7:06.9 201.78
177 119 30-1156 松宮　幹乗(2) 高島高校 高校男子 35:43.6 +7:31.1 213.22
178 183 30-3193 上野　洸平(1) 雫石中学校 中学男子 35:50.9 +7:38.4 216.67
179 157 30-1053 吉見　淳(2) 鳥越中学校 中学男子 35:52.1 +7:39.6 217.24
180 197 30-0132 田中　　僚(3) 留萌中学校 中学男子 36:09.5 +7:57.0 225.47
181 206 30-2803 富井　大地(3) 水沢中学校 中学男子 36:21.1 +8:08.6 230.95
182 160 30-2559 山田　芳裕(1) 大野高校 高校男子 36:26.0 +8:13.5 233.26
183 210 30-0697 佐々木祥太(2) 飯山第一中学校 中学男子 36:27.6 +8:15.1 234.02
184 134 30-0608 大前　達郎(1) 東邦大附属東邦高校 高校男子 36:30.0 +8:17.5 235.16
185 156 30-1040 長田　克哉(2) 平中学校 中学男子 36:30.1 +8:17.6 235.20
186 138 30-0902 太島　悠介(3) 十日町中学校 中学男子 36:31.0 +8:18.5 235.63
187 122 30-1133 森谷　真也(2) 高山工業高校 高校男子 36:37.4 +8:24.9 238.65
188 164 30-3174 山本  圭祐(1) 大野高校 高校男子 36:41.6 +8:29.1 240.64
189 142 30-2535 稲野　大器(1) 飛騨高山高校 高校男子 36:42.5 +8:30.0 241.06
190 109 30-1057 澤田拳志郎(3) 白嶺中学校 中学男子 36:51.2 +8:38.7 245.18
191 141 30-1066 沢辺　大成(3) 鳥越中学校 中学男子 37:21.4 +9:08.9 259.45
192 167 30-1160 谷田　　智(1) 安曇川高校 高校男子 37:49.5 +9:37.0 272.73
193 190 30-2795 尾身　勇気(2) 吉田中学校 中学男子 38:06.5 +9:54.0 280.77
194 155 30-1041 南　　晃平(2) 平中学校 中学男子 38:07.5 +9:55.0 281.24
195 186 30-2898 竹田　翔哉(1) 妙高高原中学校 中学男子 38:18.4 +10:05.9 286.39
196 153 30-2628 外柳　剣太(1) 盛岡農業高校 高校男子 38:27.8 +10:15.3 290.84
197 168 30-0625 佐々木　寛(2) 豊島学院高校 高校男子 38:42.9 +10:30.4 297.97
198 158 30-0612 谷口　和基(3) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 38:44.5 +10:32.0 298.73
199 170 30-0601 鹿倉　貴之(2) 東邦大附属東邦高校 高校男子 41:02.5 +12:50.0 363.96
200 171 30-2942 笠原　和史(2) 今津中学校 中学男子 41:04.2 +12:51.7 364.76
201 185 30-1140 谷本　賢也(1) 高山工業高校 高校男子 42:36.8 +14:24.3 408.53
202 172 30-0610 田村　嘉彬(3) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 42:38.7 +14:26.2 409.43
203 173 30-3108 石塚　哲也(1) 豊島学院高校 高校男子 46:00.9 +17:48.4 505.00
204 176 30-0592 徳安　陽一(2) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 46:09.7 +17:57.2 509.16
205 174 30-0599 二野　利康(2) 東邦大附属東邦中学校 中学男子 46:25.5 +18:13.0 516.63
206 177 30-0632 鈴木　康平(2) 高輪高校 高校男子 46:31.2 +18:18.7 519.33
207 175 30-0626 田口　拓弥(2) 明大附属中野高校 高校男子 47:04.7 +18:52.2 535.16
208 180 30-0624 鈴木　喜裕(3) 本郷中学校 中学男子 53:17.4 +25:04.9 711.33
209 179 30-0621 小沢　　陽(3) 本郷中学校 中学男子 54:30.9 +26:18.4 746.07
210 178 30-0645 清野　皓介(2) 法政大学高校 高校男子 57:19.8 +29:07.3 825.90
211 181 30-3172 中村　元紀(3) 明大附属中野中学校 中学男子 58:00.4 +29:47.9 845.09
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２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会
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公式成績表

男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

37 30-1019 西田　　真(2) 南砺総合平高校 高校男子 DS
40 30-0228 今　　裕彰(2) 東奥義塾高校 高校男子 DS
58 30-0137 小山　　謙(3) 名寄中学校 中学男子 DS
69 30-0312 髙橋　一揮(2) 盛岡農業高校 高校男子 DS

184 30-2900 霜鳥　立実(1) 妙高中学校 中学男子 DS
201 30-0965 長田　　優(2) 妙高中学校 中学男子 DS

雪温 気温
09:00  晴れ  良 0℃ -1℃ 50％ 北東 1.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
217 211 0 0 6

技術代表

佐藤　金二
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ペナルティリスト

男子 10 km クラシカル
妙高高原 2009/03/12 開始時間 09:00 終了時間 10:44

1 10 30-0391 近藤　大仁(3) 鷹巣農林高校 高校男子 36.40 36.40

2 16 30-0922 望月　崇之(3) 八海高校 高校男子 36.05 36.05

3 18 30-0987 宮沢　大志(2) 十日町高校 高校男子 43.16 43.16

4 33 30-0363 松岡　琢磨(3) 花輪高校 高校男子 93.85 -

5 20 30-0757 栗山  雄大(3) 白馬高校 高校男子 57.75 -

合　計 115.61

115.61 / 3.75 ＝ 30.83

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 30.83
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計算順位 Bib SAJ
コード

名前

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

２００９　全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会　（ＮＯＲＤＩＣ）
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